

LGM Byg ApS

Sallvej 1

8450 Hammel

CVR-nr. 11 75 99 39

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2017

Leif Gam Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LGM Byg ApS
Sallvej 1
8450 Hammel

CVR-nr.: 11 75 99 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Leif Gam Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af varer og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 39.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 800.172.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(16.705)	(20)
Finansielle indtægter		75.580	43
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		58.875	10
Skat af årets resultat	1	<u>(19.369)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>39.506</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	100
Overført resultat		<u>(60.494)</u>	<u>(92)</u>
		<u>39.506</u>	<u>8</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	54.146	0
Udskudt skatteaktiv	3	12.791	26
Selskabsskat		11.875	13
Tilgodehavender		78.812	39
Værdipapirer		571.527	762
Værdipapirer		571.527	762
Likvide beholdninger		154.833	9
Omsætningsaktiver i alt		805.172	810
Aktiver i alt		805.172	810

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		500.172	561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>800.172</u>	<u>761</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	44
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>49</u>
Passiver i alt		<u>805.172</u>	<u>810</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	560.666	0	760.666
Årets resultat	0	(60.494)	100.000	39.506
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	500.172	100.000	800.172

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.416	0
Årets udskudte skat	<u>12.953</u>	<u>2</u>
	<u>19.369</u>	<u>2</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.146</u>	<u>0</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(12.791)	(26)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.791</u>	<u>26</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>12.791</u>	<u>26</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>12.791</u>	<u>26</u>

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leif Gam Madsen, Sallvej 1, 8450 Hammel.